
 

UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  529  /QĐ-SNV Cần Thơ, ngày   14  tháng 8   năm 2015 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung chỉ tiêu và bổ sung ngành tuyển dụng công chức hành chính 

 thành phố Cần Thơ năm 2015 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ CẦN THƠ 
 
 

 

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Nội 

vụ quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức của Nghị 

định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 02 tháng 02 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ; 

Căn cứ Quyết định số 2052/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2015 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Cần Thơ về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tuyển 

dụng công chức hành chính thành phố Cần Thơ năm 2015; 

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Lao động – Thương binh và Xã 

hội và Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

 

Điều 1. Bổ sung 03 (ba) chỉ tiêu tuyển dụng công chức hành chính thành phố 

Cần Thơ năm 2015 đối với Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Lao động – Thương binh và 

Xã hội và bổ sung chuyên ngành “Kinh tế ngoại thương” vào chỉ tiêu tuyển dụng tại  

phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Phong Điền. 

 (Đính kèm phụ lục bổ sung) 

Điều 2. Thủ trưởng cơ quan; đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận:             
 - Bộ Nội vụ; 

 - TT. Thành ủy, TT.HĐND TP; 

 - TT. UBND thành phố (b/c); 

 - Sở, ban, ngành thành phố; 

 - UBND quận, huyện; 

 - VPUBND TP; 

 - Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Việt Trung 



 

 


		2015-08-14T13:33:08+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ
	Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




